
  

CCoommuunnee   dd ii   CCaammppoorroo ttoonnddoo     

dd ii   FF ii aa ss tt rroonnee   
PP rr oo vv ii nn cc ii aa   dd ii   MM aa cc ee rr aa tt aa   

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MMaarrccoo,,11   � 00773333990077115533 ����  00773333990077335599 P.Iva 00243720430  
  

 
 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE   
 

DELIBERA NUMERO 1 del 23-04-2014 

 
 

OGGETTO: 
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA 

CONSILIARE. 

 

 

|============================================================== 
 
L'anno   duemilaquattordici  il giorno  ventitre del mese 

di aprile, alle ore 21:30, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale, 
convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, sessione Ordinaria in Prima 
convocazione,che é stata partecipata a norma di legge ai signori Consiglieri proclamati 
eletti a seguito delle consultazioni popolari del giorno 23.04.1995 in seduta Pubblica 
risultano presenti e assenti i consiglieri: 
 
|============================================================= 
 
DILETTI GIORGIO P TARULLO DANIELA P 
TONDI EMANUELE P MARIANI LUCIANA P 
ROSELLI LEONARDO P BELLI GIULIO P 
ZAMPERA MERI P FABBRIZI FABRIZIO P 
APPIGNANESI GIULIANA A MICUCCI DANIELE P 
MICUCCI MASSIMILIANO A RILLI FRANCO A 
SALVATORI MAURO P   
 
|============================================================ 
 
Assegnati n. [13] In carica n. [13] Assenti n.[   3] Presenti n.[  10] 
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE 
Sig. SERAFINI GIULIANA 
Assume la presidenza il Sig. DILETTI GIORGIO 
SINDACO 
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il 
Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli 
scrutatori nelle persone dei signori : 
 
ROSELLI LEONARDO 
MARIANI LUCIANA 
MICUCCI DANIELE 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 23-04-2014  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di 

FIASTRONE 

 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il Responsabile del servizio interessato, per quanto riguarda la regolarità tecnica; 
- il Responsabile dell'Ufficio Ragioneria, per quanto riguarda la regolarità contabile; 
ai sensi dell'art.49 del D.L.vo n.267/2000 
HANNO ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE  

Il Presidente dà lettura dei verbali delle deliberazioni adottate dal Consiglio 
Comunale nella seduta del 07/11/2013 aventi ad oggetto: 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 07/11/2013 “Approvazione 

programma per l'affidamento di incarichi individuali esterni di collaborazione 

autonoma per l'anno 2013”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 07/11/2013 “Verifica delle quantità e 
qualità di aree da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie ex 

Leggi n. 167/62, n. 865/71 e n. 457/78, che potranno essere cedute in proprietà 

o in diritto di superficie. Anno 2013”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 07/11/2013 “Adozione piano di 
valorizzazione degli immobili comunali (art. 58 Legge n. 133/2008)”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 07/11/2013 “Programma triennale 
dei lavori pubblici 2013/2015 ed elenco annuale 2013 - Approvazione”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 07/11/2013 “Approvazione aliquota 
dell'addizionale comunale IRPEF per l'anno 2013”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 07/11/2013 “Determinazione aliquote 
per l'applicazione dell'imposta municipale propria (IMU) - Anno 2013”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 07/11/2013 “Approvazione del 
Bilancio di Previsione per l'anno 2013, della Relazione Previsionale e 

Programmatica e del Bilancio Pluriennale 2013/2015”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 07/11/2013 “A.S.S.M. SpA e A.S.S.M. 

Gestione Reti S.p.A. - Ipotesi di fusione per incorporazione”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 07/11/2013 “D.G.R. n. 1628 del 
26/11/2012 - Approvazione Nuovo Regolamento tipo del gruppo comunale di 

volontariato di Protezione Civile”. 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 07/11/2013 “Adesione alla stazione 
unica appaltante della Provincia di Macerata”. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Udito quanto riferito dal Presidente; 
 
Riconosciute conformi alla propria volontà i verbali delle deliberazioni 

contrassegnate con i n. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23 della seduta del 
07/11/2013; 

 
Con la seguente votazione, proclamata dal Presidente ed accertata dagli 

Scrutatori: 
Presenti. N. 10 
Votanti   N. 8 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 23-04-2014  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di 

FIASTRONE 

 

Astenuti N.  2 (i Consiglieri di Minoranza Belli Giulio e Micucci Daniele in 
quanto assenti nella precedente seduta consiliare) 

Voti contrari N. 0 
Voti favorevoli N. 8 

D E L I B E R A 

 
Di approvare ad ogni effetto di legge i verbali di cui sopra. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 23-04-2014  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di 

FIASTRONE 

 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

---------------------------------------------------------------------- 
UFFICIO :                      Proposta N. 1 
----------------------------------------------         del 17-04-14 
 
============================================================== 

Al Consiglio Comunale         SEDE 
 

 
============================================================== 
Oggetto:  LETTURA  ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE 

SEDUTA 
CONSILIARE. 
 
 

============================================================== 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi dell'art.49, del T.U. n. 

267/2000. 
============================================================= 
 
 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 

favorevole 
VISTO: Si esprime parere ------------.    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to (dott.ssa GIULIANA SERAFNI) 
_____________________________________ 
 
_____________________________________ 
============================================================== 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 

favorevole 
VISTO: Si esprime parere ------------.    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott.ssa GIULIANA SERAFINI) 
_____________________________________ 

============================================================== 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell'atto si esprime: 

favorevole 
PARERE --------------             IL SEGRETARIO COM.LE 

F.to  (dott.sa GIULIANA SERAFINI) 
 
------------------------------------------------------- 

============================================================== 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 23-04-2014  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di 

FIASTRONE 

 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  

Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO 
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 24-04-2014 ove rimarrà esposta per 
quindici giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 24-04-2014. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 

Li, 24-04-2014 f.to Consoli Rita 

 
 

ESECUTIVITA’ 

 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è 
divenuta esecutiva: 
 
-[ ] il 04-05-2014 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
È copia conforme all’originale. 

Dalla Residenza Municipale, li 24-04-2014 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI 
GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


